Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 03 de ago

MATHEUS CA' " O
Vereador — DB

e 2018.

uIhIIN4IpIININNI
Gamara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 240812018
Data: 03/08/2018 Horário: 11:04

Legislativo - IND 496/2018

a -&tebicia Wt~ez 0)94i/á-mia - SP

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita operação tapa buracos na Rua Antônio Meneguês, por toda sua extensão.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A rua acima mencionada possui muitos buracos e os motoristas que
não os enxergam passam pelos mesmos e acabam tendo seus veículos avariados, ou então ao realizar o
desvio, transitam no lado oposto e correm o risco de ocasionar acidentes com outros veículos e
colocam em perigo a vida de pedestres e animais.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1